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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do oznaczania opakowań zwłaszcza w postaci 

owalnych tub zawierających żele kosmetyczne z siarką przeznaczone szczególnie do oczyszczania, 

peelingu i złuszczania cery podatnej na schorzenia trądzikowe. 

Etykieta według wzoru przemysłowego wyróżnia się nową charakterystyczną kompozycją gra-

ficzno-tekstową oraz kolorystyką powierzchni tła. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonej ilustracji w dwóch odmianach, na 

której: 

Fig. 1 – pokazuje pierwszą odmianę etykiety przeznaczonej na opakowanie w kształcie 

tuby wypełnionej siarkowym żelem oczyszczającym; 

Fig. 2 – przedstawia etykietę umieszczoną na opakowaniu w kształcie tuby, zawierającej 

żel peelingująco – złuszczający. 

Zgłaszana jako wzór przemysłowy etykieta posiada kształt o obrysie prostokąta z wyraźnym po-

działem na frontową część ekspozycyjną, prezentującą produkt oraz część umieszczoną na umownym 

tyle tuby /kontretykietę/, na której podane są obszerne pomocne, przydatne i wymagane informacje  

o produkcie i jego wytwórcy. Powierzchnia etykiety posiada tło w jednolitym kolorze z wąskim pasem  

u góry innego koloru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 1 etykieta ma kształt o zarysie prostokąta z podziałem 

na frontową część ekspozycyjną prezentującą znajdujący się w opakowaniu produkt oraz część będącą 

kontretykietą, umieszczaną z tyłu opakowania informującą o produkcie i jego wytwórcy. 

Frontowa, ekspozycyjna część etykiety posiada jednolite tło w kolorze jaskrawo pomarańczowym 

z wąskim, poziomym pasem u góry w nasyconym niebiesko zielonym, kolorze, na którym umieszczony 

jest napis: „BARWA SIARKOWA” stanowiący nazwę serii produktów zgłaszającego. 

Poniżej nazwy serii produktu usytuowany jest prostokąt wykonany cienką białą linią, w którego 

górnym lewym rogu jest liczba 16 /liczba atomowa siarki/ w środku prostokąta umieszczona jest duża 

litera „S” a pod nią wyraz Sulfur i liczba 32 07 /masa atomowa siarki/. 

W centralnej części czołowej etykiety jest podana kolejno: nazwa produktu, jego przeznaczenie  

i składniki w kilku usytuowanych jeden pod drugim wierszach: 

SIARKOWY 

ŻEL 

OCZYSZCZAJĄCY 

BIOAKTYWNA SIARKA  

PROTEINY PSZENICZNE 

NIACYNAMID 

CICA 

oraz w języku angielskim nazwa i rodzaj produktu: 

SULPHUR CLEANSING GEL. 

Na samym dole jej części etykiety usytuowane jest logo zgłaszającego, które jest zarejestrowa-

nym słowno-graficznym znakiem towarowym. 

Znajdująca się na umownym tyle opakowania kontretykieta ma u góry wąski pas w kolorze nasy-

conej niebieskiej zieleni, natomiast poniżej na tle w jednolitym jaskrawo pomarańczowym kolorze 

umieszczony jest obszerny tekst informacyjny określający: 

Zalety siarkowego żelu oczyszczającego, efekty jego stosowania, korzystne działania żelu i jego 

aktywnych składników, pochodzenie składników produktu wszystko w języku polskim i angielskim. 

Następnie podana jest dokładna instrukcja stosowania produktu oraz jego skład a także termin 

przydatności. 

U dołu tej części etykiety umieszczone są pełne dane wytwórcy, podana jest pojemność opako-

wania a także znajduje się kod kreskowy produktu z umieszczoną nad nim nazwą serii: 

BARWA SIARKOWA. 

Uwidoczniona na załączonej ilustracji jako Fig. 2 etykieta przeznaczona do umieszczania na 

owalnych tubach zawierających żel peelingująco – złuszczający ma także kształt o obrysie prostokąta 

o jednolitym jaskrawo pomarańczowym tle z wąskim poziomym pasem u góry w kolorze niebieskiej nie 
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nasyconej zieleni. Etykieta ma wyraźny podział na frontową część ekspozycyjną prezentującą produkt 

oraz część stanowiącą kontretykietę zawierającą obszerne informacje o produkcie i jego wytwórcy. 

W części frontowej, ekspozycyjnej etykiety pod prostokątem z literą „S” liczbą atomowy i masą 

siarki umieszczone są centralnie dominujące napisy z nazwą i przeznaczeniem produktu: 

SIARKOWY 

PEELING & MASKA  

ZŁUSZCZAJĄCA 2 w 1 

poniżej w wąskim niebiesko zielonym poziomym prostokącie jest napis:  

WYGŁADZAJĄCY 

oraz składniki: 

BIOAKTYWNA SIARKA 

PAPAINA + NIACYNAMID 

CICA + EKSTRAKTY OWOCOWE 

oraz w języku angielskim nazwa i przeznaczenie produktu: 

2 IN 1 SULPHUR PEELING GEL. 

U samego dołu frontowej ekspozycyjnej części etykiety umieszczone jest logo zgłaszającego, 

które jest zastrzeżonym znakiem towarowym. 

Druga informacyjna część etykiety umieszczona z tyłu opakowania w kształcie tuby ma pod nie-

biesko zielonym nasyconym pasem z napisem: „BARWA SIARKOWA” tekst podający zalety znajdują-

cego się w opakowaniu żelu peelingującego 3 w 1 oraz jego działanie, składniki aktywne i ich skutecz-

ność, pochodzenie tych składników, dokładny opis stosowania tego żelu tak w języku polskim jak  

i w angielskim. 

Następnie podany jest skład produktu i termin jego przydatności. Pod tymi informacjami znajdują 

się pełne dane producenta oraz pojemność opakowania. Umieszczony jest także kod kreskowy pro-

duktu z napisem nazwy serii produktów zgłaszającego: BARWA SIARKOWA. 

Wszystkie napisy znajdujące się na etykiecie uwidocznionej na załączonej ilustracji jako Fig. 1  

i Fig. 2 wykonane są pismem drukowanym różnego rodzaju i wielkości czcionek w kolorze białym. 
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Ilustracja wzoru 
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